
Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

     PŘÍLOHA - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A.1. - A.3. 

     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

     sestavená k 31.12.2017 

 

     Název účetní jednotky: Město Krásno 

                              

     Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

     Právní forma:          územní samosprávný celek 

     Předmět činnosti:      veřejná správa 

     IČ:                    00573167 

 

 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

                                                                                      

 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

                                                                                      

 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

                                                                                      

 

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

         PŘÍLOHA - ČÁST A.4. 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ůčtů v knize podrozvahových účtů 

 
Položka  Název položky                                                                    Účet     Období běžné     Období minulé 

                                                                                                                                  

 
 P.I.    Majetek a závazky účetní jednotky                                                        1.370.579,04      1.248.303,46  

     1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                          901              ,                 ,    

     2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                            902       585.604,62        427.656,82  

     3.  Vyřazené pohledávky                                                              905        25.449,30         46.749,30  

     4.  Vyřazené závazky                                                                 906              ,                 ,    

     5.  Ostatní majetek                                                                  909       759.525,12        773.897,34  

 
 P.II.   Krátkodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů                                             ,                 ,    

     1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                      911              ,                 ,    

     2.  Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                         912              ,                 ,    

     3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                        913              ,                 ,    

     4.  Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                           914              ,                 ,    

     5.  Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů                              915              ,                 ,    

     6.  Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů                                 916              ,                 ,    

 
 P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou                                        ,                 ,    

     1.  Krátkodobé PP z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                    921              ,                 ,    

     2.  Dlouhodobé PP z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou                    922              ,                 ,    

     3.  Krátkodobé PP z důvodu užívání maj. jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce   923              ,                 ,    

     4.  Dlouhodobé PP z důvodu užívání maj. jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce   924              ,                 ,    

     5.  Krátkodobé PP z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů                 925              ,                 ,    

     6.  Dlouhodobé PP z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů                 926              ,                 ,    

 
 P.IV.   Další podmíněné pohledávky                                                                        ,          960.127,89  

     1.  Krátkodobé PP ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku                            931              ,                 ,    

     2.  Dlouhodobé PP ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku                            932              ,                 ,    

     3.  Krátkodobé PP z jiných smluv                                                     933              ,                 ,    

     4.  Dlouhodobé PP z jiných smluv                                                     934              ,                 ,    

     5.  Krátkodobé PP ze sdílených daní                                                  939              ,                 ,    

     6.  Dlouhodobé PP ze sdílených daní                                                  941              ,                 ,    

     7.  Krátkodobé PP ze vztahu k jiným zdrojům                                          942              ,          284.871,84  

     8.  Dlouhodobé PP ze vztahu k jiným zdrojům                                          943              ,          675.256,05  

     9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                     944              ,                 ,    

    10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                     945              ,                 ,    

    11.  Krátkodobé PP ze soudních sporů a jiných řízení                                  947              ,                 ,    

    12.  Dlouhodobé PP ze soudních sporů a jiných  řízení                                 948              ,                 ,    

 
 P.V.    Dlouhodobé podmíněné pohledávky a závazky z transferů                                             ,                 ,    

     1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                      951              ,                 ,    

     2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                         952              ,                 ,    

     3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                        953              ,                 ,    

     4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                           954              ,                 ,    

     5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                              955              ,                 ,    

     6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                                 956              ,                 ,    

 
 P.VI.   Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                                 ,                 ,    

     1.  Krátkodobé PZ z operativního leasingu                                            961              ,                 ,    

 



Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 2 

 

         PŘÍLOHA - ČÁST A.4. 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ůčtů v knize podrozvahových účtů 

 
Položka  Název položky                                                                    Účet     Období běžné     Období minulé 

                                                                                                                                  

     2.  Dlouhodobé PZ z operativního leasingu                                            962              ,                 ,    

     3.  Krátkodobé PZ z finančního leasingu                                              963              ,                 ,    

     4.  Dlouhodobé PZ z finančního leasingu                                              964              ,                 ,    

     5.  Krátkodobé PZ z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce      965              ,                 ,    

     6.  Dlouhodobé PZ z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce      966              ,                 ,    

     7.  Krátkodobé PZ z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jin.důvodů    967              ,                 ,    

     8.  Dlouhodobé PZ z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jin.důvodů    968              ,                 ,    

 
 P.VII.  Další podmíněné závazky                                                                           ,                 ,    

     1.  Krátkodobé PZ ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku                           971              ,                 ,    

     2.  Dlouhodobé PZ ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku                           972              ,                 ,    

     3.  Krátkodobé PZ z jiných smluv                                                     973              ,                 ,    

     4.  Dlouhodobé PZ z jiných smluv                                                     974              ,                 ,    

     5.  Krátkodobé PZ z přijatého kolaterálu                                             975              ,                 ,    

     6.  Dlouhodobé PZ z přijatého kolaterálu                                             976              ,                 ,    

     7.  Krátkodobé PZ vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné  978              ,                 ,    

     8.  Dlouhodobé PZ vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné  979              ,                 ,    

     9.  Krátkodobé PZ z poskytnutých garancí jednorázových                               981              ,                 ,    

    10.  Dlouhodobé PZ z poskytnutých garancí jednorázových                               982              ,                 ,    

    11.  Krátkodobé PZ z poskytnutých garancí ostatních                                   983              ,                 ,    

    12.  Dlouhodobé PZ z poskytnutých garancí ostatních                                   984              ,                 ,    

    13.  Krátkodobé PZ ze soudních sporů, správních řízení aj.                            985              ,                 ,    

    14.  Dlouhodobé PZ ze soudních sporů, správních řízení aj.                            986              ,                 ,    

 
 P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva/pasiva a Vyrovnávací účty                                                ,                 ,    

     1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                              991              ,                 ,    

     2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                              992              ,                 ,    

     3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                              993              ,                 ,    

     4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                              994              ,                 ,    

     5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                           999     1.370.579,04      2.208.431,35  

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

         PŘÍLOHA 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

 

 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

                                                                                      

 

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

     PŘÍLOHA - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE A.6. - A.9. 

     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

     sestavená k 31.12.2017 

 

     Název účetní jednotky: Město Krásno 

                              

     Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

     Právní forma:          územní samosprávný celek 

     Předmět činnosti:      veřejná správa 

     IČ:                    00573167 

 

 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

                                                                                      

 

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

         PŘÍLOHA - ČÁST B. 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

 

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 

                                                                                      

 

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 

                                                                                      

 

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 

                   

                                                                                                 

 

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

         PŘÍLOHA - ČÁST C. 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

 
Číslo                                                                               Syntetický           Účetní období            

položky  Název položky                                                                    účet           běžné            minulé  

                                                                                                                                  

C.1.     Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období                   ,                 ,    

C.2.     Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souv.                  ,                 ,    

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

     PŘÍLOHA - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

     sestavená k 31.12.2017 

 

     Název účetní jednotky: Město Krásno 

                              

     Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

     Právní forma:          územní samosprávný celek 

     Předmět činnosti:      veřejná správa 

     IČ:                    00573167 

 

 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo 

     seznam tohoto majetku                                               

     Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.                     

 

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem          171.468,00 

 

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků 

     s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2                      9.773.676,00 

 

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem 

     oceněných jiným způsobem                                            

 

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem 

     oceněných jiným způsobem                                            

 

D.6. Průměrná výše ocenění lesních pozemků s lesním 

     porostem oceněných jiným způsobem                                   

 

D.7. Komentář k ocenění lesních porostů jiným způsobem                   

     Účetní jednotka v roce 2015 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.            

 

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

     PŘÍLOHA - DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE 

     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

     sestavená k 31.12.2017 

 

     Název účetní jednotky: Město Krásno 

                              

     Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

     Právní forma:          územní samosprávný celek 

     Předmět činnosti:      veřejná správa 

     IČ:                    00573167 

 

 

 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy                                 

K položce  Doplňující informace                                                         Částka 

A.                                                                                         ,    

                                                                                                

 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty                   

K položce  Doplňující informace                                                         Částka 

A.                                                                                         ,    

                                                                                                

 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích             

K položce  Doplňující informace                                                         Částka 

A.                                                                                         ,    

                                                                                                

 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu   

K položce  Doplňující informace                                                         Částka 

A.                                                                                         ,    

                                                                                                

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

         PŘÍLOHA - OSTATNÍ FONDY 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

Položka  Název položky                                                   Stav k 

                                                                                  

 

G.I.     Počáteční stav fondu                                          48.348,88  

 

G.II.    Tvorba fondu                                                  67.694,58  

     1.  Přebytky hospodaření z minulých let                           67.694,58   

     2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití                  ,     

     3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do ÚPF                     ,     

     4.  Ostatní tvorba fondu                                                ,     

 

G.III.   Čerpání fondu                                                 67.378,00  

 

G.IV.    Konečný stav fondu                                            48.665,46  

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

         PŘÍLOHA - STAVBY 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 

 
                                                                                  BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ                        MINULÉ OBDOBÍ 

                                                                              Brutto           Korekce             Netto                   

Položka  Název položky                                                       1                 2                 3                 4   

                                                                                                                                        

 
  G.     Stavby                                                   103.674.203,89     17.831.634,00     85.842.569,89     83.541.589,34  

  G.1.   Bytové domy a bytové jednotky                             15.461.282,40      4.065.540,00     11.395.742,40     11.520.625,60  

  G.2.   Budovy pro služby obyvatelstvu                            18.335.512,28      1.608.329,00     16.727.183,28     16.742.040,28  

  G.3.   Jiné nebytové domy a nebytové jednotky                              ,                 ,                 ,                 ,    

  G.4.   Komunikace a veřejné osvětlení                            20.510.370,38      3.848.246,00     16.662.124,38     16.917.182,13  

  G.5.   Jiné inženýrské sítě                                      31.883.530,50      6.217.891,00     25.665.639,50     22.764.925,00  

  G.6.   Ostatní stavby                                            17.483.508,33      2.091.628,00     15.391.880,33     15.596.816,33  

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

         PŘÍLOHA - POZEMKY 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

 
                                                                                  BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ                        MINULÉ OBDOBÍ 

                                                                              Brutto           Korekce             Netto                   

Položka  Název položky                                                       1                 2                 3                 4   

                                                                                                                                        

 
H.       Pozemky                                                   19.499.132,83               ,       19.499.132,83     13.197.265,55  

H.1.     Stavební pozemky                                                    ,                 ,                 ,                 ,    

H.2.     Lesní pozemky                                             13.040.964,80               ,       13.040.964,80      6.806.104,00  

H.3.     Zahrady, pastviny, louky, rybníky                          4.107.253,00               ,        4.107.253,00      4.113.093,00  

H.4.     Zastavěná plocha                                             187.507,03               ,          187.507,03        199.734,55  

H.5.     Ostatní pozemky                                            2.163.408,00               ,        2.163.408,00      2.078.334,00  

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

         PŘÍLOHA 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou  

   výkazu zisku a ztráty 

 

 

Číslo    Název položky                                                                    Účetní období            

položky                                                                                   běžné            minulé  

                                                                                                                   

I.       Náklady z přecenění reálnou hodnotou                                               ,                 ,    

I.1.     Náklady z přecen.reál.hodn. majetku k prodeji §64                                  ,                 ,    

I.2.     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou                                       ,                 ,    

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

 
Město Krásno  21.02.2018 16:34:35 / 1 

 

         PŘÍLOHA 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

   výkazu zisku a ztráty 

 

 

Číslo    Název položky                                                                    Účetní období            

položky                                                                                   běžné            minulé  

                                                                                                                   

J.       Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                ,                 ,    

J.1.     Výnosy z přecen.reál.hodn. majetku k prodeji §64                                   ,                 ,    

J.2.     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                        ,                 ,    

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 



 

 

 
Město Krásno  21.02.2018 16:34:36 / 1 

 

         PŘÍLOHA 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

K.   Doplňující informace k poskytnutým garancím 

 

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým 

                                                                                                 

 

  

  



Město Krásno  21.02.2018 16:34:36 / 1 

 

         PŘÍLOHA 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním 

                                                                                                 

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 

  

  



Město Krásno  21.02.2018 16:34:36 / 1 

 

         PŘÍLOHA 

         ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

         sestavená k 31.12.2017 

         (v Kč) 

 

         Název účetní jednotky: Město Krásno 

                                  

         Sídlo:                 357 47 Krásno, Radniční 1 

         Právní forma:          územní samosprávný celek 

         Předmět činnosti:      veřejná správa 

         IČ:                    00573167 

 

 

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

                                                                                                 

 

 

 

Okamžik sestavení: 21.02.2018 16:33:17      Podpisový záznam:    

 

  

 

  



 


